
Praça Presidente Médici, 227, Centro - CNPJ/MF Nº 13.113.287/0001-08
 CEP 49690-000 - Monte Alegre de Sergipe – SE

Gestã

o

República Federativa do Brasil 
Estado de Sergipe 

Monte Alegre de Sergipe 

Portaria 766/2023
03 de janeiro de 2023

NOMEIA  GERENTE  ADJUNTA  DA  CLINICA  MARIETA
SOUZA ANDRADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita  do Município  de Monte  Alegre  de  Sergipe,  Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais nos termos Lei Orgânica do município.

R E S O L V E :

Art.  1º -  Nomeia  a  servidora  comissionada Sra.  FLAVIA
TAMILLES SILVA COSTA portador do RG nº 22067880 expedido pela SSP/SE e do CIC/CPF sob o
nº 032.035.415-64, como Gerente Adjunta da Clinica Marieta Souza Andrade.

Art.  2º -  Esta Portaria  entra  em vigor  na data  de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE
DE SERGIPE, ESTADO DE SERGIPE, EM 03 DE JANEIRO DE 2023.

MARINEZ SILVA PEREIRA LINO
Prefeita Municipal

 

PUBLICADO EM:
03/01/2023

_________________
Josué Nunes Junior

Matricula nº 408

Josué J


